
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/339/23 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/275/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 370/23 Wójta Gminy Brody z dnia 12 stycznia 2023 r.; Uchwała 

Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 388/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 09 lutego 2023 r., Uchwała Nr XXXIX/294/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzenie Nr 396/23 Wójta Gminy Brody z dnia 28 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 13 marca 2023 r., Uchwała Nr XL/305/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2023 r., 

Zarządzenie Nr 407/23 Wójta Gminy Brody z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 414/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 22 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 418/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 maja 2023 r., Uchwała  

Nr XLII/315/23 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 427/23 Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 430/23 Wójta Gminy Brody z dnia 14 lipca 2023 r., Zarządzenie 

Nr 431/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 436/23 Wójta Gminy Brody z dnia 

18 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 439/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwała  

Nr XLIV/325/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2023 r., Zarządzenie Nr 447/23 Wójta Gminy Brody 

z dnia 13 października 2023 r., Zarządzenie Nr 452/23 Wójta Gminy Brody z dnia 19 października 2023 r., 

Uchwała Nr XLV/329/23 Rady Gminy Brody z dnia 31 października 2023 r., Zarządzenie Nr 455/23 Wójta 

Gminy Brody z dnia 31 października 2023 r. oraz Zarządzenie Nr 458/23 Wójta Gminy Brody z dnia 

17 listopada 2023 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  31 829 363,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 199 217,91 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

433 586,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 630 145,09 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 683 791,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 33 545 767,87 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 933 697,64 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 605 049,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 3233



2) wydatki majątkowe w kwocie 13 612 070,23 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 10 612 070,23 zł oraz zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3 000 000,00 zł 

§ 2. 1. W Uchwale Nr XXXVII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  uchwały 

budżetowej na 2023 r. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 r. 

(art. 214 pkt 2 ustawy o finansach publicznych): 

1) dochody w kwocie 377 000,00 zł, 

2) wydatki bieżące w kwocie 377 000,00 zł”. Zgodnie z  załącznikiem Nr  3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Nr XLV/329/23 Rady Gminy Brody z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się wydatki budżetu na 

2023 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 346 722,64 zł, w tym ze środków 

z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na kwotę ogółem 346 722,64 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 24 552,50 zł 

Sołectwo Brody 54 319,70 zł 

Sołectwo Datyń 22 759,95 zł 

Sołectwo Grodziszcze 21 673,56 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 19 718,05 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 17 979,82 zł 

Sołectwo Jałowice 18 740,30 zł 

Sołectwo Janiszowice 13 579,93 zł 

Sołectwo Jasienica 19 120,53 zł 

Sołectwo Koło 25 475,94 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 18 468,70 zł 

Sołectwo Marianka 15 263,84 zł 

Sołectwo Nabłoto 19 989,65 zł 

Sołectwo Suchodół 14 503,36 zł 

Sołectwo Wierzchno 13 742,88 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 26 833,93 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3233



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVI/339/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

             

  

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 758   Różne rozliczenia 6 732 483,55 100 000,00 6 832 483,55   

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 553 414,25 100 000,00 1 653 414,25 

  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 553 414,25 100 000,00 1 653 414,25   

             

 Razem: 31 729 363,00 100 000,00 31 829 363,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3233



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVI/339/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2023 r. 

 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 6 004 044,50 100 000,00 6 104 044,50 

  80101  Szkoły podstawowe 3 494 677,71 73 000,00 3 567 677,71 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 500,00 38 000,00 418 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 028,08 25 000,00 425 028,08 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
45 716,63 10 000,00 55 716,63 

  80104  Przedszkola  912 202,60 27 000,00 939 202,60 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 17 000,00 162 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 547,10 7 000,00 111 547,10 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 720,50 3 000,00 12 720,50 

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
656 948,83 0,00 656 948,83 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 440,12 0,00 150 440,12 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 043,00 9 043,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 75 117,21 -9 043,00 66 074,21 

 Razem: 33 445 767,87 100 000,00 33 545 767,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3233



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVI/339/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2023 r. (art. 214 pkt 2) ustawy o finansach publicznych) 

  Dochody 377 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 377 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 105 000,00  

   0830 Wpływy z usług 90 000,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
15 000,00 

 

  80104  Przedszkola  14 000,00  

   0830 Wpływy z usług 10 000,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
4 000,00 

 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 258 000,00  

   0830 Wpływy z usług 258 000,00  

  Wydatki 377 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 377 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 105 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00  

  80104  Przedszkola  14 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 258 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

   4220 Zakup środków żywności 237 000,00  

   4260 Zakup energii 15 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3233



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVI/339/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

       

       

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

       

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania 

Plan 

ogółem 

W tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4300 
Renowacja drzwi wejściowych i okna 

na świetlicy wiejskiej 
12 300,00 zł 12 300,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Remont i bieżące utrzymanie 

świetlicy 
5 200,00 zł 5 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 552,50 zł 552,50 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Biecz 24 552,50 zł 24 552,50 zł 0,00 zł 

2. Brody 
40002 § 6050 

Budowa studni dla stacji uzdatniania 

wody w Brodach 
53 619,70 zł 0,00 zł 53 619,70 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Brody 54 319,70 zł 700,00 zł 53 619,70 zł 

3.  Datyń 

92109 § 4300 
Przegląd budowlany świetlicy 

wiejskiej 
3 138,00 zł 3 138,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny palcu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 
Utrzymanie zieleni 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 
Imprezy integracyjne 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Konserwacja i doposażenie placu 

zabaw 
10 821,95 zł 10 821,95 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 Bieżące utrzymanie świetlicy 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Datyń 22 759,95 zł 22 759,95 zł 0,00 zł 

4. Grodziszcze 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Remont i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

9 430,56 zł 9 430,56 zł 0,00 zł 

92109 § 4170 9 043,00 zł 9 043,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Grodziszcze 21 673,56 zł 21 673,56 zł 0,00 zł 

5. Jeziory Dolne 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 270,03 zł 270,03 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

1 850,00 zł 1 850,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
Doposażenie placu zabaw 

518,02 zł 518,02 zł 0,00 zł 

92695 § 6060 11 380,00 zł 0,00 zł 11 380,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Dolne 19 718,05 zł 8 338,05 zł 11 380,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3233



 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

554,00 zł 554,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 946,00 zł 946,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia drogowego oraz 

zasilania wiaty rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł 

60017 § 4210 
Remont drogi 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

60017 § 4270 5 679,82 zł 5 679,82 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Zakup koszy na śmieci 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 17 979,82 zł 15 679,82 zł 2 300,00 zł 

7. Jałowice 

92109 § 4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

2 075,00 zł 2 075,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

60016 § 4210 Zakup tłucznia 11 822,76 zł 11 822,76 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont świetlicy wiejskiej 3 842,54 zł 3 842,54 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jałowice 18 740,30 zł 18 740,30 zł 0,00 zł 

8. Janiszowice 

92695 § 4260  
Remont i bieżące utrzymanie obiektu  

związanego z obsługą urządzeń 

rekreacyjno-sportowych 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 10 179,93 zł 10 179,93 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw i 

siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300  

Przegląd elektryczny obiektu 

związanego z obsługą urządzeń 

rekreacyjno- sportowych 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Janiszowice 13 579,93 zł 13 579,93 zł 0,00 zł 

9. Jasienica 

92109 § 4300 Przegląd elektryczny świetlicy 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Zakup naczyń 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 1 715,00 zł 1 715,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Bieżące utrzymanie świetlicy 10 385,00 zł 10 385,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 320,53 zł 320,53 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jasienica 19 120,53 zł 19 120,53 zł 0,00 zł 

10. Koło 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 
Remont, doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

6 600,00 zł 6 600,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 433,44 zł 433,44 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 2 740,00 zł 2 740,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie i przegląd techniczny 

placu zabaw 

11 502,50 zł 11 502,50 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Koło 25 475,94 zł 25 475,94 zł 0,00 zł 

11. Kumiałtowice 

92109 § 4300 
Naprawa dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Bieżące utrzymanie świetlicy 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 468,70 zł 2 468,70 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3233



 
Razem sołectwo Kumiałtowice 18 468,70 zł 18 468,70 zł 0,00 zł 

12. Marianka 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300  
Przegląd techniczny placu zabaw i 

siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

92195  § 4210 Remont budynku gospodarczego 1 884,84 zł 1 884,84 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 8 979,00 zł 8 979,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Marianka 15 263,84 zł 15 263,84 zł 0,00 zł 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja i przegląd techniczny 

placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 4 400,00 zł 4 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

11 400,00 zł 11 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 989,65 zł 989,65 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Utrzymanie stawiku 600,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Nabłoto 19 989,65 zł 19 989,65 zł 0,00 zł 

14. Suchodół 

90015 § 6050 
Dokumentacja techniczna oświetlenia 

drogowego 
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw i 

siłowni 
700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 303,36 zł 303,36 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Suchodół 14 503,36 zł 4 503,36 zł 10 000,00 zł 

15. Wierzchno 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw i 

siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
Doposażenie i konserwacja placu 

zabaw i altany wiejskiej 
8 842,88 zł 8 842,88 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Wierzchno 13 742,88 zł 13 742,88 zł 0,00 zł 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 6060 
Doposażenie i przegląd techniczny 

placu zabaw 

11 008,00 zł 0,00 zł 11 008,00 zł 

92695 § 4210 4 492,00 zł 4 492,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6050 

Remont świetlicy - przebudowa wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania 

istniejącego budynku szkolnego z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską 

7 711,93 zł 0,00 zł 7 711,93 zł 

92109 § 4300 Przegląd elektryczny świetlicy 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 2 122,00 zł 2 122,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 26 833,93 zł 8 114,00 zł 18 719,93 zł 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 346 722,64 zł 250 703,01 zł 96 019,63 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3233


		2023-12-28T14:45:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




